17.01.2017 г. № 51-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 17.10.2016 Г. №551-П «О ЛИКВИДАЦИИ ХУРУЙСКОЙ НОШ, РАСПОЛОЖЕННОЙ
В Д. ХУРУЙ»

На основании ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения схода граждан д. Хуруй о ликвидации начальной школы от 14.10.2016 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление мэра Аларского района от 17.10.2016 г. №551-п «О ликвидации Хуруйской НОШ, расположенной в д. Хуруй»:  пункт 2.1. изложить в следующей редакции «прекратить право оперативного управления на объект недвижимости с кадастровым номером 85:01:090201:174, находящийся по адресу: Иркутская область, Аларский район, д.Хуруй, ул.Первая, д.23, пом.1;».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (А.Я. Ленц).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам А.Ж. Папинову.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный